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

  
Scheda catastale box 

  
Scheda catastale unità abitativa 

  
Nucleo di antica formazione (NAF) 
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L'immobile risulta conforme.. 
La conformità circa la titolarità dell'immobile è riscontrabile, come descritto al precedente paragrafo 6, 
dai titoli di provenienza (ALL.6a -ALL. 6c), dalla certificazione notarile (ALL. 5) e dalla visura storica 
catastale(ALL.7g).  

8.5. ALTRE CONFORMITÀ:  

CRITICITÀ: NESSUNA  

Conformità tecnica impiantistica:  
(normativa di riferimento: L. 46/90 e smi) 
L'immobile risulta conforme. 
Questa situazione è riferita solamente a lla conformità degli impianti esistenti certificati. 
Sono stati reperiti agli atti (allegati alla pratica edilizia n.14/86), i certificati di conformità degli impianti 
esistenti.  

BENI IN GOLASECCA VIA ROMA 10  

UNITÀ ABITATIVA SU TRE LIVELLI, IN CORTE  

DI CUI AL PUNTO A  

Unità abitativa su tre livelli, in corte a GOLASECCA Via ROMA 10, della superficie commerciale di 
254,00 mq per la quota di: 

l 1/2 di piena proprietà (BIANCA BILLI) 

l 1/2 di piena proprietà (ANTONELLO CRISOPASSO) 

Trattasi di unità abitativa distribuita su tre livelli (terra-primo e sottotetto) ubicata in un corpo di 
fabbrica interno al cortile, raggiungibile attraverso il cancello carraio di via Roma 10.  Al piano terra si 
trova il vano scala (oltre ad altri locali), da cui si raggiungono il piano primo (abitabile) e piano 
sottotetto (agibile). L'unità è dotata inoltre di box pertinenziale (descritto al successivo punto B). 
posto  al piano terra e collegato ai vani abitativi del 1° piano attraverso  scala interna (con "sbarco" 
nel locale  cucina). 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Terra-Primo-Sottotetto, interno 12, ha 
un'altezza interna di min 2,70 (piani abitabili) -min. 1.80 (sottotetto).Identificazione catastale: 

l foglio 7 particella 444 sub. 502 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 5, consistenza 7 
vani, rendita 542,28 Euro, indirizzo catastale: Via ROMA n.10, piano: TERRA-PRIMO-
SECONDO, intestato a BILLI BIANCA (diritto di proprietà per 1/2) - CRISOPASSO 
ANTONELLO (diritto di proprietà per 1/2) - , derivante da variazione del 08/09/2016 -
AGGIORNAMENTO PLANIMETRICO e precedenti: var. del 07/12/2011 per BONIFICA 
IDENTIF. CATAST; var. nel CLASSAMENTO del 22/01/2010; var. del 24/02/2009 per 
modifica id. cat: var.del 22/01/2009 per FUSIONE-AMPLIAMENTO  
Coerenze: a corpo da Nord in senso orario, altra unità immobiliare (mapp. 454 sub.8), mapp. 
5147, mapp.445, cortile comune, 
L'immobile risulta graffato alle particelle mapp. 454 sub. 502 e mapp. 6528 sub. 502. A miglior 
specifica, si prenda visione della relativa visura catastale (ALL. 7g) e scheda catastale (ALL. 
9g), e dell'estratto mappa catastale (ALL.8a). 

L'intero edificio sviluppa 3 piani fuori terra, . Immobile ristrutturato nel 1986.  
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Vista vano scala (terra-1°) 

  
Vista locale p.t (lav/caldaia) 

  
Vista locale studio/rip. p t. 

  
Vista soggiorno p. 1° 
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DESCRIZIONE DELLA ZONA 

I beni sono ubicati in zona centrale (centro storico) in un'area residenziale, le zone limitrofe si 
trovano in un'area mista residenziale/commerciale (i più importanti centri limitrofi sono VERGIATE-
SESTO CALENDE -SOMMA LOMBARDO-GALLARATE). Il traffico nella zona è locale, i parcheggi 
sono scarsi. Sono inoltre presenti i servizi di urbanizzazione primaria e secondaria, le seguenti 
attrazioni storico paesaggistiche: Parco Lombardo della Valle del Ticino.  

  
Vista dis. notte p.1° 

  
Vista sottotetto 

 
Orto-foto del contesto 

  
Vista facciata principale (dalla 

corte interna) 
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SERVIZI 

  
Vista facciata box/abitazione (dalla corte interna) 

  
Vista prospettica zona ingresso 

  
Vista balcone 

  
Vista facciata box/abitazione 

asilo nido buono

biblioteca nella media
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